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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SNDAUEU
  2 U+EIELTR DÉNUAS (1) H 4   18
  3 IIRTAEN ALEURITE (2)  8H   77   95
  4 TA?XUEI ÉREINTAI O 8   77  172
  5 TRAPEGN EXTÉ(N)UAI  5E  114  286
  6 FESOQIZ PURGEANT K 7   72  358
  7 OQS+SAIA FIEZ  4L   62  420
  8 AAIOS+EP QIS (3) M 3   37  457
  9 AAIP+KAA OSEZ O 1   39  496
 10 AAAIP+LR KA (4) N14   46  542
 11 AA+LLIYE PÂLIR  4A   22  564
 12 ELL+SNBA PAYAI A 4   48  612
 13 LN+REDUI SABLE  9A   27  639
 14 N+TMOVEG DILUER  3B   28  667
 15 GMN+ESRO VOTE  2F   30  697
 16 OECNDWH GERMONS (5) F 7   71  768
 17 CDEN+E?U WOH (6) M13   48  816
 18 LUVEJ SF NUCLÉ(I)DE (7) D 6   76  892
 19 EFLV+NBO J US C13   38  930
 20 BNV+TMOC LOFE (8)  1E   39  969

BOT (9) E11   33 1002
  1.  LEDOUX Maryse                  : 796 pts ( -206 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 738 pts ( -264 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 733 pts ( -269 )

 

 1: DÉNUER (SE) v. 10. Se priver.
 

 2: ALEURITE n.m. Arbre d'Extrême-Orient.
 

 3: QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.
 

 4: KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.
 

 5: GERMER v. 10.
 

    GERMON n.m. Thon blanc.
 

 6: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
 

 7: NUCLÉIDE n.m. (= nuclide) Noyau atomique.
 

 8: LOFER v. (p.p.inv.) 10. Mar. Gouverner plus près du vent.
 

 9: BOT, BOTE adj. (Pied, main) affecté(e) d'une déformation congénitale.


